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【小说天地】

   苞米黄 辣椒红                                卢秀琴

   日子                                                 付桂秋 

【长篇连载】

   梦想与现实                                     吴新财

【诗歌在线】

   大地之深（组诗）                         邢海珍

   生活，在故乡之外（组诗）         雨    桦

   这一年的春天（外二首）             尹    坚

   牧北的诗（组诗）                         梁世博

   落地（外一首）                             邱子文

   北方以北（组诗）                         李建田

   森林诗抄（组诗）                         原    林

4

14

 20

42

 45

48

50

51

53

55

 

BEIJIGUANG

主管主办：大兴安岭地区文联

编辑出版：北极光文学杂志社

国内刊号：CN 23-1114/I

国际标准刊号：ISSN 1002-8137

国内邮发代号：14-157

国内总发行：大兴安岭邮政局

国外总发行：中国出版对外贸易总公司

                   ( 北京 782 信箱 )

广告许可证：黑工商广字 2327007000021

印  刷：哈尔滨永恒彩色印刷有限公司

订  阅：全国各地邮局

刊  址：黑龙江省大兴安岭地区行政

        服务中心 819-82l 室

小  说

bjgxiaoshuo@163.com

诗  歌

bjgshige@163.com

散文评论报告文学

bjgspb@163.com

美  术 ( 广告 )

xgc6101600@163.com

邮  编：165000

电  话：(0457)2109989

网络电子版全球总代理：龙源期刊网

手机阅读：联讯读报

数字发行领导者：博看网

万方数据



59

62

65

67

69

71

73

75

77

79
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副 主 编      孙晓萍         

                    刘    薇

编辑部主任  敖建梅

小说编辑    敖建梅

散文编辑    刘    薇

诗歌编辑    韩学会

美术编辑    徐国春

广告发行    赵    辉

  【人间情丝】

    散文短章三题                                       胡金城

    我的男人（外一题）                           刘丽秋

    捣衣声声                                               杨金浮

    故乡的小河                                           刘    霞

    留恋住平房的日子                               王晓明

  【自然轻风】

    恋一座城                                               王    菲

    最冷小镇呼中行                                   胡世英

    小桥的变迁                                           易仁和

    走进富裕漫画馆                                   秦    勇

  【佳作品评】

    雕平刻凡  见微知著                             常桂林
             —— 评杨宝国版画《叮当音符》及近作       
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